www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

Tolérance à la sensibilité  ±0.1 % PE
Équilibrage du zéro  ±1.0 % PE
Tension d’alimentation nominale 12-24 Vdc 12-24 Vdc 18-24 Vdc
Courant max consommé  30 mA
Résistance de charge :
a) Tension  min. 3 KΩ
b) Courant  de 0 à 470 Ω
Bande passante  de 0.5 à 5 kHz
Sortie connecteur  M12 x 1 connecteur mâle 4 ou 5 pôles
Raccordement électrique
En sortie 2 mV/V En sortie amplifiée
Capacité  Référence
10 kN  CC1014010KNI15
25 kN  CC1014025KNI15
50 kN  CC1014050KNI15
100 kN  CC10140100KNI15
Capacité  Référence
750 kN   CC10200750KNI15
1000 kN   CC102001MNI15
Capacité  Référence
250 kN   CC10165250KNI15
500 kN   CC10165500KNI15
Ø140 mm Ø165 mm Ø200 mm
Data Sheet: C10.R10
www.aep.it                       CC1100
Trasduttore di FORZA